In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

A. Baten

Aangetroffen middelen
Bank

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen
Rechten van derden

Overige baten
Belastingdienst
Rente -/- kosten
Restitutie
Totaal

B. Reeds betaalde boedelkosten
Accountantskosten
Belastingdienst

ClaimsAgent.nl

Kamer van Koophandel

Loon bewindvoerder

Salaris curator

Verschotten

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Eczvn B.V.
C/16/16/622 F
24-11-2016
mr P.J. Neijt
mr H. Dulack
000016
30-09-2020
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
81.666,27 0,00 81.666,27
23.322,28 0,00 23.322,28
212.325,00 0,00 212.325,00
-42.928,02 0,00 -42.928,02
8.838,90 0,00 8.838,90
255,05 0,00 255,05
10.400,26 0,00 10.400,26
293.879,74 0,00 293.879,74
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
41.646,85 453,75 42.100,60 7.306,71
8.838,90 0,00 8.838,90
36,30 0,00 36,30 6,30
20,30 0,00 20,30
28.217,59 0,00 28.217,59 4.897,27
182.077,47 0,00 182.077,47 31.600,22
25,60 0,00 25,60
260.863,01 453,75 261.316,76 43.810,50
293.879,74 0,00 293.879,74
260.863,01 - 453,75 - 261.316,76 -
33.016,73 -453,75 32.562,98



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

A. Baten

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Overige baten
Rente -/- kosten
Totaal

B. Reeds betaalde boedelkosten
Accountantskosten

Salaris curator

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Eczvn Beheer B.V.
CMemM7/127 F

21-03-2107
mr P.J. Neijt
mr H. Dulack
000014
30-09-2020
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
8.896,00 0,00 8.896,00
1,31 0,00 1,31
8.897,31 0,00 8.897,31
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
919,60 0,00 919,60 159,60
3.928,55 0,00 3.928,55 681,82
4.848,15 0,00 4.848,15 841,42
8.897,31 0,00 8.897,31
4.848,15 - 0,00 - 4.848,15 -
4.049,16 0,00 4.049,16



